del objetivo:

Coordenada (UTM - WGS84):
8491803,5236
726489,9958

Descripción 
del objetivo:

Coordenada (UTM - WGS84):
8492495,7923
725123,9401

VÍA DE SUPERFICIE 
PAVIMENTADA

días calendario

5. MONTO DEL CONTRATO:

6. PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO:

(Cinco millones ochenta y dos mil setecientos ochenta y ocho con 
55/100 soles)

5 082 788,55S/         

VÍA DE SUPERFICIE 
PAVIMENTADA

Figura 21 

Línea de tiempo Proyecto Nº1 Puca Puca 

Nota: Elaboración propia, se observa las ampliaciones, suspensiones y reinicios con sus 

fechas establecidas. 

Tabla 13 

Resumen de modificaciones respecto a tiempo y costo del proyecto 1

[...]

307,50 m.s.n.m. Cota:

Huso: 19 Huso: 19 Huso:

N N
E E

240 360

5. MONTO DEL CONTRATO:

33 759 029,60S/       

6. PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO:

4. UBICACIÓN GEOGRÁFICA:

Descripción 
del objetivo:

Coordenada (UTM - WGS84):

5. MONTO DEL CONTRATO:

19 429 054,02S/       (Diecinueve millones cuatrocientos veintinueve mil cincuenta y cuatro 
con 02/100 soles)

6. PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO:

días calendario

Descripción 
del objetivo:

VÍA DE SUPERFICIE 
PAVIMENTADA

Coordenada (UTM - WGS84):
8749120,7650
429880,2440

4. UBICACIÓN GEOGRÁFICA:

Descripción 
del objetivo:

VÍA DE SUPERFICIE

[...]

Nov-24    S/                   -     S/  10 660 102,51  
Dic-24      S/                   -     S/  10 660 102,51  

PUNTO INICIAL: PUNTO FINAL:

Progresiva: 0+000 Progresiva: 25+889,1

Cota: 3479,43 m.s.n.m. Cota: 3455,27 m.s.n.m.

Huso: 19 Huso: 19

N N
E E

360

5. MONTO DEL CONTRATO:

33 759 029,60S/       (Treinta y tres millones setecientos cincuenta y nueve mil veintinueve 
con 60/100 soles)

6. PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO:

días calendario

Descripción 
del objetivo:

VÍA DE SUPERFICIE 
PAVIMENTADA

Coordenada (UTM - WGS84):
8440334,2440
236728,2080

4. UBICACIÓN GEOGRÁFICA:

Descripción 
del objetivo:

VÍA DE SUPERFICIE

[...]

27+860,0

Cota: 3321.28 m.s.n.m. Cota: 4224.79 m.s.n.m.

Huso: 19 Huso: 19

N N
E E

360

4. UBICACIÓN GEOGRÁFICA:

Descripción 
del objetivo:

VÍA DE SUPERFICIE 
PAVIMENTADA

Coordenada (UTM - WGS84):
8460695.7660
209338.8320

5. MONTO DEL CONTRATO:

35,437,468.96S/       (Treinta y cinco millones cuatrocientos treinta y siete mil 
cuatrocientos sesenta y ocho con 96/100 soles)

6. PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO:

días calendario

Descripción 
del objetivo:

VÍA DE SUPERFICIE 
PAVIMENTADA

Coordenada (UTM - WGS84):
8471023.0550
211841.6580

Nota: Primera parte: se detalla el monto programado contractual y el ejecutado (real) según